
. ' 

Univerzita Palackého 

v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 459800481 O ze dne 23.9.2021 

Dodavatel Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
CATRIN 

Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o. 
Voděradská 2552/16 

Křížkovského 511/8 
779 00 Olomouc 

Zboži dodejte na adresu: 

UP, CRH - Lab. biodiverzity a mol. 
Šlechtitelů 27 
779 00 Olomouc 

Termin dodání je 56 dní od data účinnosti 

251 01 Říčany 
česká republika 

IČ: 27939031 
Dodavatel č.: 110528 
Vyrizuje 

Telefon 

DIČ: 

E-mail 

Číslo této objednávky prosfm uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

CZ27939031 

Měna objednávky: CZK 

Text Množství Cena bez DPH 

Centrifuga Eppendorf 5810R 1, 000 KAA 207 697,50 

Na základě cenové nabídky č. Q21000171358 ze dne 22.9.2021 u vás objednáváme centrifugu Eppendorf 
model 581 0R (dodací podmínky a další podrobnosti v příloze). 

celková cena bez DPH: 207.697,50 Kč 
celková cena včetně DPH: 251.313,98 Kč 

DPH bude účtována dle platných předpisů. 
Termín dodání do osmi týdnů od objednání. 
Záruční doba: 2 roky. 

Fakturační podmínky: platba proběhne na základě faktury vystavené dodavatelem po převzetí. 

Osoba oprávněná k převzetí: 

Celková hodnota objednávky: 

Univerzita Palackého v Olomouci je verejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejstrlku. 

207 697,50 

Strana 1 z 2 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

Ostatní smluvní ujednání: 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4598004810 ze dne 23.9.2021 

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci 
tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 

objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plnění nad 50.000,- Kč bez 

DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud 
poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po uveřejnění smlouvy v registru smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani 

důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání , která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejích přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně 

nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 
- 8 -10-

rot. MUDr. Martin Procházka, Ph.O., v. r. 
rektor 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: 

Ing. 

Markéta 

Jeřábková 

Digitálně podepsal 
Ing. Markéta 
Jeřábková 
Datum: 2021.11.04 
08:58:53 +0l '00' 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstrlku. 

Strana 2 z 2 



Univerzita Palackého v Olomouci CATRIN - CRH 
Šlechtitelů 241/27 
779 00 Olomouc - Holice 
Czech Republic 

Biodiverzita a molekulární evoluce 

Cenová nabídka na centrifugu Eppendorf model 5810R 

Pol. Objednací číslo Název 

10 5811000015 CENTRIFUGE 5810R G,230V/50-60Hz 

20 5810711002 Rotor A-4-62 m. 4MTP-Traeg.kpl 

30 5825711009 PCR·Adapter 96-w verpackt (2x) 

40 5804726006 Rotor FA-45-30-11 verpackt 

eppendorf 

Cenová nabídka 

Číslo cenové nabídky: 
Verze: 
Vytvořeno dne: 
Platnost do: 
Vaše zákaznické číslo: 
Ověřovací eShop kód: 

Zpracoval/a: 

Počet Jedn. cena 

(bez DPH) 

1 207.090,00 CZK 

1 42.640,00 CZK 

2 3.670,00 CZK 

1 19.860,00 CZK 

Q21000171358 
o 
22 Sep 2021 
22 Nov 2021 
ACC-0217897 
Y7C7D4 

Sleva Celkem 

(bez DPH) 

25,00% 155.317,50 CZK 

25,00% 31.980,00 CZK 

25,00% 5.505,00 CZK 

25,00% 14.895,00 CZK 

Cena celkem po slevě (bez DPH) 

DPH 21 % 

207.697,50 CZK 

43.616,48 CZK 

251.313,98 CZK Cena celkem (vč. DPH) 

POL RCH 5810R 2109221MR 

Platební podmínky: Splatnost do 14 dnů/ Splatnosť do 14 dní 
Dodací podmínky: 4 · 8 týdnů/ týždňov 

Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o. 
Voděradská 2552/16 
251 01 Řičany 
Ceská republika 

Tel,: +
E-mai
IC: 27939031 
DIC: CZ27939031 

/ 

Eppendorf Czech & Slovakia s. r. o. 
- org. zložka 
Pdrodovedecká fakulta UK 

Mlynská dolina, 842 15 Bratislava 
Slovenská republika 

1/2 

Mobil: 
E-mail:
ICo: 44701420, DIC: 4020247979 
IC DPH: SK 4020247979 



eppendorf 

V ceně je zahrnuta doprava k odběrateli, u přístrojů instalace a zaškolení obsluhy, dokumentace. 
Pro nákup do 4.545,- Kč (bez DPH) účtujeme dopravné 290,- Kč (bez DPH). 
Záruka na přístroj: 24 měsíců. Zajišťujeme záruční I pozáruční servis. 

Uplatněním této nabídky akceptujete všeobecné obchodní podmínky: 
https://onli ne-shop.eppendorf.cz/CZ-cs/Ja knaku povat-777 

V případě objednávek a jakýchkoli požadavků týkajících se našich produktů a služeb nás kontaktujte na této e-mailové adrese: 

Pro objednání na eShopu prosím použijte tento odkaz: https://online-shop.eppendorf.cz/CZ-cs/enaquotation a vložte číslo nabídky a 
ověřovací eShop kód uvedený v záhlaví nabídky. 

Tento dokument byl vytvořen elektronicky a je platný bez podpisu. 

Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o. 
Voděradská 2552/16 
251 01 Rlčany 
česká republika 

Tel.
E-mail: 
IČ: 27939031 
DIČ: CZ27939031 

Eppendorf Czech & Slovakia s. r. o. 
-org. zložka 
Prlrodovedecká fakulla UK 
Mlynská dolina, 842 15 Bralislava 
Slovenská republika 

2/2 

Mobil: 
E-mall
IČO: 44701420, DIČ: 4020247979 
IČ DPH: SK 4020247979 




